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16 noptoBbiit POE KommyTaTop

GF-AC1621PoE

Ocob6eHHOCTHU

. 16 nopToB POE co ckopocTbto o6meHa gaHHbeiMn 10/100Mbps, 2 nopTta Uplink co ckopocTblo obmeHa
AaHHbIMKn 10/100/1000Mbps n 1 SFP nopT co ckopocTbio obmeHa gaHHbiMn 1000Mbps

+  O®yHkumsa PoE dog - ABTO nepesarpy3ka yCTPOWCTB: KOMMYyTaTop B pPeXNMe pearnbHOro BpeMeHu
KOHTPONMPYEeT COCTOSIHWNS NOAKIMYEHHbBIX YCTPOMCTB. Korga B paboTte yCcTponcTBa BO3HMKAKOT HEMOMAAKN UK
cboun, koMMyTaTOp aBTOMaTU4ECKN nepesarpy>kaetT COOTBETCTBYIOLMNIA MNOPT U BOCCTaHaBNMBaeT nutaHne PoE.
+ Pexum SUPM - yBenuyeHne pacctosHusa nepefayn aHHbIX U nuTaHmsa o 250 m.

+  Pexum VLAN - nsonaums PoE noptos.

+ [MoppepxuBaemble POE ctaHgapTthl: IEEE802.3af/at POE++/HiPoE;

+  TexHonorus HiPOE: nopT 1 moxeT nogaepxunsatb Harpyaky 4o 60W.

+  Kaxgbin POE nopT nogaepuBaeTt Harpysky no nutanuo go 30W.

. TMoppepxka BcemMn nopTaMmu aeHTUdMKaLUM YCTPONCTB, COOTBETCTBYIOLUX CTaHAapTam NuTaHus.

.« Zero-configuration: ABTomaTtnyeckoe nogcoegmMHeHne COBMECTUMbIX YCTPOWCTB.

. [lMoppepxka noptamu dyHkumnm Auto MDI/MDIX.

+ Bawmra NnopToB OT CTAaTUYECKOro anekTpuyecTsa (TpeboBaHus 2-0ro ypoBHs).

+  VHgukaTopbl Ha NaHeny KOHTpPONMUPYT paboyee COCTOSIHME U MOMOratoT ONpeaAenTb HEMCNPABHOCTH.

. Ob6ecneunBaeT NuTaHue ang Takmx POE ycTponcTs, kak Wi-Fi poyTepbl Unm ceTeBble kamepbl
BUOEOHAONOAEHUS, NOACOEeANHEHHbIX C Ucnonb3oBaHnem Cat5/6 UTP kabens.

BHewHnn BUA n onucaHue

"

(1 (2) (3Ya (s

1 - 'ngukaTopbl COCTOAHNUS

2 - NopTbl ¢ nuTaHuem POE: noakntoyeHne IP ycTponcTs (Nepefava AaHHbIX U NUTaHue YCTPOUCTB).

3 - Uplink MopTbl: nogknoyeHne K Apyrnm yCTpoOMCTBaM - perucTpaTop, KoMmyTtaTop 1 Ap. (nepegava AaHHbIX
¢ POE noptog).

4 - SFP nopt

5 - MNepekntoyaTenb pexnmoB paboThbl
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TENE®OH CEPBUCHOIO LIEHTPA

MepeknroyaTtenb pexumMmosB

O603Ha4yeHune Pexunm OnucaHue
N CraHgapTHbIn Bce nopTbl cBOGOAHO B3anMMOOENCTBYIOT Mexay cobon,
(HopmanbHbIn) aganTmpysick K obLemy NoToKy nepeaayn AaHHbIX
\% M3onauusa nopTtos Pexxum VLAN: nopTbl U30NMpOBaHbl ApYr OT Apyra, nepegada u
(VLAN) 3arpyska gaHHbIX npoucxoauTt Yepes nopTbl Uplink; nossonsiet

noaaBuTb COOU B CETU, TaKME KaK LLUMPOKOBELLATENbHbIN LUTOPM
UnNu BUpycHaa aTtaka.

S YBennyexve MponyckHasa cnocobHocTb noptoB 10 M6uT/c. YBEenuyeHme

JanbHOCTU CBA3N JanbHOCTU cBA3N Ao 250 M.
MHaukaTopbl COCTOAHUS
UHaukaTtop Crartyc OnucaHue

Mutanmne: POWER

"opuT NOCTOSHHO

MuTaHne nogKnto4YeHo

Mwuraet megneHHo

®yHkuma PoE Dog BkntoyeHa

Muraet 6bICTpO

JInHns HencnpaBHa unu neperpyska no Toky
notpebnexHus

He roput

[MuTaHne oTcyTCcTBYET

YBenuyeHve ganbHoOCTU cBA3n: S

["lopuT nocTosiHHO

Pexum yBeInn4eHna AanbHOCTU CBA3U BKIMHOYEH

SFP nopt: 19

["lopuT nocTosHHO

SFP nopt aktnBeH

MopTbl 1-16.
InHma n PoE

OpaHxeBbIn

["lopuT nocTosiHHO

YcTponcTeo ncnonesyet nutaHne PoE, CTOYHMK
NUTaHWs ucnpaseH

Mwuraet Mpobnembl ¢ NMUTaHMEM (HU3Koe HanpshxeHne / ToK
notpebneHns, KOPOTKOE 3aMbIKaHUE...)
He roput YCTponcTBO He ncnonb3syet nutaHve PoE /

HEeWCrnpaBHO, NCTOYHUK NUTAaHNA HENCNPaBEH

["opuT NOCTOAHHO

JInHusa B paboyem coCcTosHUM

3eneHbIn
Mwuraet [Nepenaya gaHHbIX
He roput JInHnA He akTUBHA
lopuT noctosiHHO  [MopT paboTaeT B pexxume 10/100MbBut/c
OpaHxeBbIn
Uplink nopThl Muraet Mepenaya gaHHbIX
FopuT noctosiHHo  [MopT paboTaeT B pexxume 1000M6uT/C
3eneHbIn
Mwuraet Mepenaya gaHHbIX
Komnnekrauusa
1. KommyTtatop POE — 1 wr.
2. Kabenb nutaHnsa — 1 wr.
3. KpoHLWTENHbI 418 KpenneHms B CTOMKY — 2 WT. (B 3aBMCMMOCTU OT MOAENN)
4. KpenexHble BUHTbI — 8 WT. (B 3aBMCUMOCTU OT MOAENN)
5. PykoBogcTtBo nonb3oBatensd — 1 wr.


callto:88005551726

MocTtaBwmk cuctem 6esonacHoct TELECAMERA.RU

®
- -800-555-17-2
Giralle 8800.555-17-26

nOpFIAOK YCTAHOBKM U NOAKNKOYEeHUA:

[nsa 6e3onacHON yCTaHOBKM KOMMYyTaTopa BbINOMHUTE CneayloLmne pekoMeHaaLmm:

o [lepepn ycTaHOBKOM, OTKMNIOUMTE NUTAHME BCEX NOOKNIOYAEMbIX YCTPONCTB.

e Wcnonb3ynte ceteBble kabenu Cat 5e/6 Ans NOAKMYEHUA N COEANHEHWIA YCTPOWCTB.

e [lpoBepbTe LENOCTHOCTb kKabens NUTaHus U HaaeXHOCTb NOAKIIOYEHUS K UICTOYHMKY NEPEMEHHOr0
TOKa.

e YBeauTecb, YTO MOLUHOCTb PO3ETKU/MCTOYHUKA NUTaHNSA COOTBETCTBYET cneundurkauum KommyTtaTopa.

o [lpu BbibOpe MecTa yCTaHOBKM KOMMyTaTopa YCTPOUCTBO AOMKHO pacnonaraTbCa Ha poOBHOM
NMOBEPXHOCTU, YTOObI OHO ObINIO YCTONYMBLIM.

e ObecneybTe 4OCTATOMHOE MPOCTPAHCTBO BOKPYr KOMMYyTaTopa 4SSl OTBOAA Tensa U BEHTUNAUUK.

e YBepguTech, YTO BCE CETEBbIE YCTPOMCTBA UCMPABHbI U BCE COEANHEHUS HAOEXHDbI.

e bBnok nutaHusa, KOMMyTaTop, KOpNyc 1 apyroe 06opyaoBaHue OOMKHbI ObiTb 3a3eMIIEHbI AOIMKHBIM
obpasowm;

e He knagute HMKakue NpegMeTbl HA KOMMYyTaTop.

YcTtaHOBKa B CTOMKY

1. MNMpoBepbTe 3a3eMNeHne N YCTOMYNBOCTb CTOMKN.
2. YcTaHoBMWTE ABa YIIOBbIX KPOHLUTEWHA C KaXX40W CTOPOHbI KOpryca KoMMyTaTopa 1 3aKpenute BUHTamu K
YCTPOWCTBY.

yrnosowu
KPOHLUTEWUH
KpeneXHbIn
BUHT

3. YctaHoBuTE KOMMYTaTOp B COOTBETCTBYHOLLEE MOJ10KEHNE B CTOWKe, " yp,ep>K|/|Bal7|Te ero 3a KpOHLIJTGVIH.
4, 3aerFIl/ITe yrnosblie KpOHLUTeVIHbI npn MNOMOLLN KpeneXHbIX BUHTOB Ha HanpaBnAlLWNX CTOMKN C KaxKaom
CTOPOHbDI Tak, 4YTOObI KOMMYTaTOp pacnonarancd B CTOWNKe rOpuU30oHTaribHO U HENOABWXXHO.

CcTOoMKa
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MopknioyeHune nopta SFP
I'Ipou,ecc YCTaHOBKM ONTOBOJIOKOHHOIO MoA4yA B KOMMYTaTOp BbIMAAUT cneayrwmm o6pa30M:

BosbmnTe 0NTOBOMOKOHHLIV MOAYIb COOKY M NNaBHO BCTaBbTe €ro B rHe3fo nopta SFP kommyTaTopa.
MpoaBuranTe ero BHyTPb, NOKa ONTOBOMOKOHHbLIV MOAYMb NOMHOCTBIO HE BOWAET B rHE30 NopTa KoMmMyTaTopa.

MopknioyeHne Kabens NUTaHuA

1. lMpoBepbTe, YTO NCTOYHMK NMMTAHMSA COOTBETCTBYET yKa3aHHbIM TpeboBaHNSAM A5 KOMMYTaTopa;
2. JononHuTenbHbIA agantep NMTaHus He TpebyeTcs, KOMMyTaToOp MOXeT ObITb NOAKITIOYEH HANPAMYIO K
ceTu nepemeHHoro Toka: 100B ~ 240B AC n 50 ~ 60 Iu.
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TunoBble cxeMbl NOAKMIOYEeHUNA

JlokanbHas ceTb Buaeopernctpatop
WHTepHeT

PoE MNosopotHaa PoE IP Kamepa Cnnuttep PoE PoE Wi-Fi poytep

IP Kamepa +

i

IP Kamepa

PucyHok 1.

Bupeopeructpatop

PoE MosopotHaa PoE IP Kamepa Cnauttep PoE PoE Wi-Fi poyTep
IP Kamepa +
7‘,‘.’ s |
W  HHTHHH
o ALLLLL L] .
P Kamepa
C %
JNokanbHan ceTb
PoE MosopoTtHaa PoE IP Kamepa Cnantrep PoE
IP Kamepa + UnHTepHet
IP Kamepa
PucyHok 2.
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Buaeoperncrpatop

=y )

Z \‘
X
PoE MoBopoTHaa PoE IP Kamepa Cnnutrep PoE PoE Wi-Fi poytep
IP Kamepa + D /
-
JNokanbHas ceTb
Komnblotep/Cepep WHTepHeT

PucyHok 3.
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TexHnyeckne napameTpbl

HaumeHoBaHue napameTtpa

3HavyeHue

CeTeBble nopTbl

16 PoE noptoB * 10/100Base-TX (OaHHble/luTaHue)

2 Uplink RJ45 nopTa * 10/100/1000Base-TX (daHHble)

1 SFP nopt * 1000M6wuTt/c (daHHbIe)

1-16 nopTel ¢ nogaepxkon nutaxHmsa no PoE (1-bii nopT nogaepxmnBaeT
pexum HiPoE c Harpy3kon go 60W).

Pexunmbl paboThl

N: (HopmanbHbin)
V: (Usonsiumsa nopToB)
S: (YBenuyeHne AanbHOCTW CBA3M)

CeTeBble N POTOKOJbI

IEEE802.3

IEEE802.3i 10BASE-T
IEEE802.3u 100BASE-TX
IEEE 802.3ab 1000BASE-T
IEEE802.3x

IEEE 802.3z 1000BASE-X
IEEE802.3af/at//PoE++
HiPoE

CraHgapt POE

IEEE802.3af/at

IXapakTepucTukm nopTos

10/100/1000BaseT (X) Auto

MeToa nepenaum

Pexnm KOMMYyTauunm ¢ NpoOMeXyTo4HbIM XpaHeHnem

MponyckHas cnocobHOCTbL 20Gbps
MakeTHas nepenava 6.62Mpps
Cnuncok MAC agpecos 2K
MexaHn3M KaLnpoBaHUS AaHHbIX 2.5M

\JanbHOCTb nepegayn gaHHbIX

10BASE-T: Cat3,4,5 UTP (<250 m)

100BASE-TX: Cat5 UTP unu Bbiwe (150 m)

1000BASE-TX: Caté UTP unu Bbiwe (150 m)

1000Base-SX: 62.5um/50um MMF(2m~550m)

1000Base-LX: 62.5um/50pum MM(2M~550m) unu 10pm SMF(2m~5000m)

Metoa nutaHna POE

End-span. KoHtakTtbl: 1/2(+), 3/6(-);

MowHocTb noptoB POE

CpegHsas 15.4W; MakcumanbHas 30W
(cneuvanbHaga Bepcusa: MakcumanbHas 60W)

BrogxeT mowHocTn PoE

< 300W

MoTpebnsemas MOLWHOCTb M3aenus

B pexume oxugaHus: <8W,
npu NonHon Harpyske: < 300W

CeeToamoabl UHONKaLUMUn

POWER: CocTosiHue nutaHus.
Uplnik nopTel: 3eneHbin = CkopocTtb nepegayn 10/100M6uT/c;
OpanxeBbli = CkopocTb nepegaydn 1000M6uT/c
CeteBble PoE noptbl: 3eneHbin = JInHns/nokanbHas ceTb;
Opanxesbih = NuTaHne POE.

19: SFP nopr.

S: YBenunyeHHas ganbHOCTb CBA3MN.
3almTa oT cTaTUYecKoro 3KV
anekTpuyecTea
CTteneHb 3aLuTbl KOpnyca IP30

Han psXXeHne nnuTaHna

BcTpoeHHbI 6rok nutaHusa: 100V ~ 240V AC; 50-60Hz, 1A

Pabouas Temnepatypa

-10 ~ +55°C;

TemnepaTtypa xpaHeHus -40 ~ +75°C;
BnaxHocTb (6e3 koHaeHcaTa) 5% ~ 95%
Mabaputsl (O*LW*B) 295MM*195MM*45MMm
Bec 2.4 kr

Cnocob MoHTaxa

HacTonbHbIN/B CTOMKY
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Mouck n yctpaHeHne HeucnpaBHOCTEN

Ecnu B paboTte ycTpoincTtea nosBunmncb NpobremMbl, OHU MOTyT BbITb OnpeaeneHbl UK peLleHbl C MOMOLLbIO
METOO0B, ONMMUCaHHbIX HUXE:

1.
2,

3.

Ybeaurech, YTO YCTPOMUCTBO YCTAHOBIIEHO W MOAKMOYEHO B COOTBETCTBMMU C MHCTPYKLMEN.

Y6eantecb, 4TO coeguHWTENbHbLIM kKabenb UTP 6e3 obpbiBa NMHUM U UMEET HaOEXHbIN KOHTAaKT
pasbeMoB RJ45. O6xum kabens cooTBeTCTBYET TpeboBaHuaM EIA/TIAS68A unu EIA/TIA 568B.
Kaxgein nopt POE moxeT obecneymBatb MOLIHOCTb Makcumym 30W, a cymMmapHasi MOLLHOCTb He
OOMKHa nMpeBbiWaTb MakcMManbHoe 3HayeHue, obecneyMBaemoe YycTponcTBoMm. [loatomy He
nogkntoyante POE yCTpoMCTBO, KOTOPOE MOXET NoTpebnats Harpy3ky 6onee 30W, kpome nopTa 1.
3ameHuTe npobnemHoe yCTPONCTBO Ha UCMpaBHO paboTatoLlee, YToObl NPOBEPUTL, MOBPEXKAEHO TN OHO.
Ecnu Bce BbllenepeyvmcrieHHble MeToabl He MOMOINU PELUNTL UMK BbISBUTL NpobnemMy, noxanyncra,
obpaTnTech Kk NOCTaBLUUKY UMK B CEPBUC-LIEHTP.

Mepbl NpeaoCTOPOXHOCTHU

Bo n3bexaHne noBpexaeHusa O60py,EI,OBaHI/I$| M nony4vyeHna TpaBMm, Bbl3BaHHbIX HEMPaBWI1bHbIM UCMNOJ1b30BaHNEM,
cobntogante crneayrowme Mmepbl NpeaoCTOPOXHOCTU:

OTkntounTe NMTaHne BO BPEMS YCTaHOBKM.

KommyTaTop MOXeT HopMmarbHO paboTaTb TOMbLKO NPy NpaBuIIbHOM NUTaHWUK. YbeanTech, YTO HanpsixeHve
WCTOYHMKa MUTaHNA COOTBETCTBYET NapameTpam, ykasaHHbIM Ansi paboTbl KOMMyTaTopa.

Mepea BktOYeHEM Npubopa, NoxanyncTta, ydeamTech, YTO 3TO He NpyBedeT K Neperpyske CeTu, Tak Kak
3TO MOXET NOBMUSATb HA HOPManbHY0 paboTy KOMMyTaTopa UNW NPUBECTU K BbIXOQY M3 CTPOs npubopa.
Bo n3bexaHne onacHOCTM NOPaXKEHWS ANEKTPUHECKNUM TOKOM He OTKpbIBaWTe KOpMyc, Korga KoMMyTaTop
paboTaeT. [Jaxe B criy4ae OTCyTCTBUSI HANPsXeHWs, He OTKpbIBaMTe KOpMyC KOMMyTaTopa, ecrnv npmubop He
OTCOeAMHEH OT UCTOYHUKA NUTaHUS.

Mepen YnicTKOM KOMMYyTaTOpa BblHLTE BUMKY M3 PO3ETKW/OTCOEANHUTE OT UCTOYHUKA NuTaHus. He
NpoTMpanTe ero BNa)KHbIMW TKaHAMW WU KUAKOCTBIO.

He knagute Tsbxenble 1 nobble Apyrne npegmeTbl Ha MOBEPXHOCTb KOMMyTaTopa, YTobbl n3bexaTtb
Hec4acCTHbIX Cry4aes.
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